DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO DE FORMAÇÃO
LOCAL: A FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES E OS IMPACTOS NA
APRENDIZAGEM DOS ESTUDANTES NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ALAGOAS. de autoria de ADRIANA RICARDO SOBRAL SANTOS, ADRIANA
CRISTINA LEITE SILVA, POLYANNE WANDERLEY COSTA, NIRA LINDA LIMA PEREIRA,
IVANILSON JOSE SANTANA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135772

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135772